
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.35.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 12.411,38 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 12.411,38 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 12.411,38 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 6.911,38 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę: 5.500,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: B754B7B3-BC39-4094-AE17-0CE99875D630. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.35.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 06.05.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 344 543,51 1 344 543,51

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 780 950,00780 950,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 5 500,00 94 500,00

100 000,00 - 5 500,00 94 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 690,00 5 500,00 544 190,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji Placu Ratuszowego w
 

Rzepinie 0,00 5 500,00 5 500,00

710 Działalność usługowa 0,00105 582,00 105 582,00

71035 Cmentarze 0,00 105 582,00105 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 - 435,77 2 864,23

3 300,00 - 435,77 2 864,23

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 473,84 44 473,84

40 000,00 473,84 40 473,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 132,00 - 38,07 1 093,93

1 132,00 - 38,07 1 093,93

750 Administracja publiczna 0,003 600 455,00 3 600 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 115,21 315 031,79315 147,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 397,00 - 115,21 3 281,79

3 397,00 - 115,21 3 281,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 115,21 199 615,21197 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

187 000,00 2 115,21 189 115,21

Diety sołtysów. 40 000,00 2 115,21 42 115,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 3 050 308,003 052 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 000,00 - 2 000,00 141 000,00

143 000,00 - 2 000,00 141 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,008 644,00 8 644,00

Id: B754B7B3-BC39-4094-AE17-0CE99875D630. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 959,006 959,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

83,58 238,98 322,56

83,58 238,98 322,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 671,29 - 469,67 3 201,62

3 671,29 - 469,67 3 201,62

4410 Podróże służbowe krajowe 269,13 230,69 499,82

269,13 230,69 499,82

801 Oświata i wychowanie 0,0012 758 053,99 12 758 053,99

80104 Przedszkola 3 500,00 2 322 120,002 318 620,00

4270 Zakup usług remontowych 48 520,00 3 500,00 52 020,00

48 520,00 3 500,00 52 020,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 3 500,00 616 068,00619 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 699,00 - 3 500,00 253 199,00

256 699,00 - 3 500,00 253 199,00

852 Pomoc społeczna 0,005 634 577,00 5 634 577,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 52 137,0052 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 240,00 38,07 39 278,07

39 240,00 38,07 39 278,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 132,00 - 38,07 1 093,93

1 132,00 - 38,07 1 093,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 809 400,002 809 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 822,36 76,14 54 898,50

54 822,36 76,14 54 898,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 264,00 - 76,14 2 187,86

2 264,00 - 76,14 2 187,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 797 903,00797 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 000,00 238,45 536 238,45

536 000,00 238,45 536 238,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 454,00 - 238,45 12 215,55

Id: B754B7B3-BC39-4094-AE17-0CE99875D630. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

12 454,00 - 238,45 12 215,55

32 101 133,85 32 101 133,850,00Razem:

Id: B754B7B3-BC39-4094-AE17-0CE99875D630. Podpisany Strona 4




